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Svensk Trädgårds Sommarmöte 2007
I år välkomnar Svensk Trädgårds lokalföreningar i Kronobergs län medlemmarna till
det årliga Sommarmötet den 11-12 augusti i Linnés Småland – hans barndoms
landskap. Vi ska vandra på hans ängar och besöka platser som han beskrivit.
Utflykter går till Linnés Råshult, Möckelsnäs Herrgård, Huseby Bruk, Linnéparken
och koloniområdet Vallen i Växjö. Provodlingarna vid Nelsons Frö i Kurrebo och en
privat trädgård i Tävelsås står också på programmet.

Kungl. Patriotiska Sällskapets medaljer
Samlingspunkten är Grimslövs folkhögskola och dagarna inleds med att
styrelseordföranden i Svensk Trädgård, Katarina Dunér delar ut Kungl. Patriotiska
Sällskapets medaljer för ”förtjänster om trädgårdsodling”. Årets medaljörer är Mia
Apelqvist Alm, som utvecklat Ombergs plantskola och begreppet ”Läge för
perenner”, Lena och Michael Michaelsson, reservatsförvaltare på Linnés Råshult
samt Bo Rappne, som framgångsrikt driver Slottsträdgården Ulriksdal och sprider
kunskap om trädgård i tv. Utförligare motivationer bifogas och finns på hemsidan
www.tradgard.org

Årets trädgårdsförening 2006
Dessutom avslöjas vilken av Svensk Trädgårds närmare 180 trädgårdsförningar som
blir Årets trädgårdsförening 2006. Kandidater är hela 16 föreningar från Österlens
Trädgårdssällskap i söder till Södra Dalarnas Trädgårdsförening i norr, Kungsbacka
Trädgårdsvänner i väster och Huddinge-Botkyrka Trädgårdssällskap i öster. Hela
listan bifogas och finns på hemsidan.

Sommarmötets 140 deltagare får naturligtvis möta Linné, som kommer på besök, i
Anton Härders skepnad. Författaren Stefan Edman håller föredrag på temat
”Klimatförändring och odlande ur ett miljöperspektiv.

Svensk Trädgård är mötesplats för landets alla trädgårdsintresserade fritidsodlare.
Vi är cirka 32 000 medlemmar och har närmare 180 lokala trädgårdsföreningar i
hela landet. Medlemstidningen Hemträdgården kommer ut med 6 nr per år. Sedan
100-årsjubileet år 2000 har Svensk Trädgård haft en medlemsökning på 35% och 46
nya föreningar har bildats.

För mer information kontakta Stella Westerlund, 0703-85 40 50,
stella.westerlund@tradgard.org


